geldiğini belirterek “teveffî” kelimesinin ölüm anlamıyla birebir karşılanmasına

itiraz eder. O da sadece “Ölüm” manasını vermenin lugatı bilmemeyi sebep olarak

sayar.
58

51 İbn Manzûr, Lisânu’l-Arab, “r.f.‛a.” md.
52 İsmail b. Hammâd el-Cevherî, es-Sıhâh, Beyrut, 1399/1979, “r.f.‛a.” md.; Ahmed b.

Fâris b. Zekeriyya el-Lüğavî, Mücmelü’l-Lüğa, (thk. Zübeyr Abdülmuhsin Sultan),

Beyrut, 1406/1986, “r.f.‛a.” md.
53 İbn Manzûr, Lisânu’l-Arab, “r.f.‛a.” md; Zebidi, Muhammed Murtaza el-Hüseyni el-

Vasıti el-Hanefi, Tâcü’l-Arus min Cevahiri’l-Kamus, Mektebetül-İlmiye Beyrut trs,

“r.f.a” mad.
54 Cevherî, es-Sıhâh, “r.f.‛a.” md.; Lüğavî, Mücmelü’l-Lüğa, “r.f.‛a.” md; Zebidi,

Tâcü’l-Arus, “r.f.a” mad.